
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 219,736,294 11,501,745 231,238,039 114,112,514 111,314,669 117,125,524 

ASE 219,736,293 10,679,005 230,415,298 113,332,383 110,534,539 117,082,914

INGRESOS PROPIOS 1 822,740 822,741 780,131 780,131 42,610

0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 203,040 203,040 0 0 203,040 

EVALUACIÓN DE AVANCES DE LA ARMONIZACIÓN 

CONTABLE
0 203,040 203,040 0 0 203,040

0

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 219,736,294 11,704,785 231,441,079 114,112,514 111,314,669 117,328,564 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018 (b)

(PESOS)


